
АДМИНИСТРАЦИЯ СУРГУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«Лянторская  средняя  общеобразовательная  школа  № 4» 

(МБОУ «Лянторская СОШ № 4») 
 

П Р И К А З 
 

«1» сентября  2022 г.                                                                                             №451 
       г.п. Лянтор 
 

Об организации и проведении инновационной деятельности  
 в 2022 – 2023 учебном году 

 
 На основании плана работы школы на 2022-2023 учебный год (приказ от 
31.08.2022г. №353 «Об утверждении плана работы школы на 2022-2023 учебный 
год»),  положения о школьном методическом объединении «Развитие» (приказ от 
30.08.2019г. №589 «Об утверждении локальных актов школы»), педагогического 
совета школы (протокол от 31.08.2022г. №11)   
 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать  инновационную деятельность  школы  в  2022–2023 учебном 
году по теме «Формирующее оценивание как способ повышения мотивации и 
качества образовательной деятельности обучающихся в условиях реализации 
федеральных государственных образовательных стандартов». 

2. Утвердить план реализации программы инновационной деятельности по теме 
«Формирующее оценивание как способ повышения мотивации и качества 
образовательной деятельности обучающихся в условиях реализации федеральных 
государственных образовательных стандартов» (приложение 1). 

3. Утвердить список педагогических работников, участников инновационной 
деятельности на 2022-2023 учебный год (приложение 2). 

4. Создать необходимые условия для работы  педагогических работников, 
ведущих инновационную  деятельность. 

5. Обеспечить координацию и управленческий анализ инновационной 
деятельности.  

6. Возложить контроль за проведением инновационной деятельности в 2022-2023 
учебном  году на  Иванову Е.А., заместителя директора. 

7. Контроль за  выполнением приказа оставляю за собой (до 31.08.2023г.).  
  
        
 Директор  школы                                                   О.Я.Саютина 
 
    

 
                                                                                                                          
 



 
 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ СУРГУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ
	ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	«Лянторская  средняя  общеобразовательная  школа  № 4»
	Об организации и проведении инновационной деятельности
	в 2022 – 2023 учебном году


		2023-02-04T11:01:56+0500
	Саютина Ольга Яковлевна




